
入札結果一覧

不落

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

17

令和 5年11月 1日

20

一般競争入札

入札方法

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

一般競争入札

令和 5年 7月25日

18

4

令和 5年 6月29日

令和 5年10月27日

3

13

19

令和 5年10月 5日

入 札 日

14

令和 5年 9月20日

令和 5年 9月27日

電子入札

16

電子入札

電子入札

令和 5年12月 8日 指名競争入札

令和 5年 6月29日 一般競争入札
５工第４号　市道２１３号線道路舗装工事
（４工区）

令和 5年 6月29日

５工第１７号　市道１５９２号線道路舗装工
事

５工第１６号　総合福祉センター大広間等改
修工事

一般競争入札

指名競争入札

大洋建設（有）

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

５工第１５号　都市計画道路３・４・１号安
良川下手綱線道路改良工事（１工区）

常北開発（株）

一般競争入札
５工第５号　市道２１３号線道路舗装工事
（５工区）

（株）利光工務店

一般競争入札

５工第３号　市道２１３号線道路舗装工事
（３工区）

日興建設（株）

15

令和 5年 9月 6日 指名競争入札 ５工第１４号　西原地区水路改修工事 （株）利光工務店

５工第１２号　市道２１７号線道路改良工事 （株）中井工務店

令和 5年 7月20日

7

8

9

10

11

12

1

2

6

46,850,000円 46,500,000円

48,340,000円 47,370,000円

49,020,000円 48,900,000円5

15,400,000円

40,710,000円 32,500,000円

５工第１６号　総合福祉センター大広間等改
修工事

５工第２０号　消防分団詰所下水道切替工事
（第１０・１３分団）

（有）豊田工業所 2,130,000円 2,100,000円

13,030,000円 12,800,000円

５工第１８号　さくら宇宙公園トイレ整備工
事

（株）ナバナ工業

日興建設（株）

15,490,000円

指名競争入札 ５工第１３号　林道小山線改良工事 （株）利光工務店 18,750,000円

指名競争入札

指名競争入札

18,000,000円電子入札

127,100,000円

（株）根本組

2,500,000円

36,920,000円 36,800,000円

常北開発（株） 7,440,000円 7,200,000円

6,400,000円

126,000,000円

令和 5年 7月12日 指名競争入札 ５工第１０号　消防庁舎変電設備等改修工事 （有）戸祭電気商会 3,420,000円

6,400,000円

令和 5年 7月12日 指名競争入札 ５工第１１号　若栗トンネル補修工事

電子入札

令和 5年 7月12日 指名競争入札 ５工第７号　松岡小学校体育館照明改修工事 （有）戸祭電気商会 3,220,000円 2,480,000円電子入札

令和 5年 7月12日 指名競争入札 ５工第６号　東小学校体育館照明改修工事 （有）松本電建 3,220,000円 1,920,000円電子入札

令和 5年 7月12日 指名競争入札
５工第９号　緑の郷コミュニティセンタート
イレ等改修工事

（有）豊田工業所 8,430,000円 8,400,000円

令和 5年 7月12日 指名競争入札 ５工第８号　林道小山線落石対策工事 山川建設（株） 16,850,000円 16,500,000円

（株）根本組 14,350,000円

45,170,000円 44,500,000円

14,300,000円

落札金額（税抜）

日立土木（株）

予定価格（税抜）

令和 5年 5月 9日
５工第２号　塚金橋撤去・市道３０２２号線
道路改良工事

指名競争入札

令和 5年 5月23日 一般競争入札 ５工第１号　市道１０３号線道路舗装工事

1／2ページ



入札結果一覧

電子入札

電子入札

電子入札令和 6年 2月29日 指名競争入札
５工第２５号　市道１５７３号線道路改良工
事

（株）根本組 22,830,000円

（株）根本組 7,410,000円

19,570,000円常北開発（株）

令和 6年 3月25日 ５工第２７号　市道２２６号線法面整備工事指名競争入札

令和 6年 3月25日 指名競争入札
５工第２８号　市道２１３号線側溝布設替工
事

22,200,000円

19,500,000円

7,400,000円

大洋建設（有） 95,050,000円

122,560,000円 121,000,000円

93,100,000円

常北開発（株）

令和 6年 3月11日
５工第２４号　都市計画道路３・４・１号安
良川下手綱線道路改良工事（３工区）

一般競争入札

令和 6年 3月11日 一般競争入札
５工第２３号　都市計画道路３・４・１号安
良川下手綱線道路改良工事（２工区）

電子入札

電子入札

27

26

25

24

21,560,000円 21,000,000円

23

22 令和 5年12月 8日 電子入札 指名競争入札
５工第２２号　市道１０４号線道路改良工事
（その２）

（株）根本組

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

21 令和 5年12月 8日 電子入札 指名競争入札
５工第２１号　市道１６６１号線道路舗装工
事

（株）秋山工務店 24,300,000円 23,700,000円

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

2／2ページ


